СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» апреля 2020 года                                                                           № 22
 город Балей

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Город Балей»  от 30 мая  2019 № 42  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования на территории городского поселения «Город Балей»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 г. № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае» руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей»  решил:
1. Внести в   решение  Совета городского поселения «Город Балей»  от 30 мая  2019 № 42  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования на территории городского поселения «Город Балей»  следующие изменения:
1.1.В пункте  14.6 раздела 14 Положения  слова "не менее двух и не более четырех" заменить словами "не менее одного и не более трех".
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Балей» http://городбалей.рф

Глава городского поселения
«город Балей»                                                                                    Л.Т. Заверуха

Председатель Совета
городского поселения  «город Балей»                                             А.И. Моторин